um et dimitte omnia

peccata mea. *Ad te domine*

levavi animam meam deus

meus in te confido non erubef

am. *evouae. coll.*

Esto domine pius
plebi tue: et quā ti
bi faas esse devotam. ve
nigno refoue miseratus
auxilio. *per. ieremias*

Dec dicit dominus
deus. Anima q̄ pec
cauerit: q̄a moveatur: fi
lius non portabit iniqui
tatem patris: et pater non
portabit iniquitatē filij

Justicia ui
ere: et impi
erit super ei
impus egr
ab omnibus peccatis tui
is que operatus est. et au
studierit unūsa precep
ta mea. et fecit iudiciū et
iusticiā: uia uiuet et nō
mouetur. sūm iniquita
tum eius quas operatu
est uiuet. *no recordatoz m
iusticia sua q̄
operatus est*
Nunquid uolu
tatis mee et mors impi
diat dominus d̄s. et uolū
cōtatur a ius uis ut
uiuat. Si autē auiterit
se iustus a iusticia sua
et fecit iniquitatem scdm
om̄s abhominaciones
quas operari oler iniqui:
nūquid uiuet. Omnes
iusticie eius quas fecit:
non recordabūtur. In pre
uaricationē sua qua p̄ua
ricatus est: et in peccato su
o quod peccauit: i i p̄s